МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗАИНСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№3» ЗАИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

ул. Лобачевского, д. 5, г. Заинек,
423520

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗОЙ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЬЩ
МУНИЦИПАЛЕ БЮДЖЕТ ГОМУМИ

БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
“3 НЧЕ ЗОЙ УРТА ГОМУМИ

БЕЛЕМ МОКТОБЕ”
Лобачевский урамы, 5 йорт, Зэй шэЬэре,

423520

ПРИКАЗ

г. Заинек

БОЕРЫК

№ 5-//с

О порядке приема детей
на 2025 - 2026 учебный год

На основании Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во
исполнение приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 02 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема
на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования» (в ред. Приказов Минпросвещения
РФ от 08.10.2021 № 707, от 30.08.2022 № 784, от 23.01.2023 № 47, от 30.08.2023
N 642, от 04,03.2025 №171), постановления Кабинета Министров Республики
Татарстан от 28.02.2022 г. № 175 «Об утверждении Порядка разработки и
утверждения административных регламентов предоставления
государственных услуг исполнительными органами государственной власти
Республики Татарстан и о внесении изменений в отдельные постановления
Кабинета Министров Республики Татарстан», приказа МКУ «Управление
образования Исполнительного комитета ЗМР РТ» от 21.03.2025 года № 198 «О
порядке приема детей в образовательные организации Заинского
муниципального района» с приложением постановления Исполнительного
комитета Заинского муниципального района от 19.03.2025 года №110 «О
закреплении общеобразовательных организаций за конкретными
территориями Заинского муниципального района», «Порядок приема на
обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего, среднего общего образования, перевода, отчисления и восстановления
в МБОУ «Заинская средняя общеобразовательная школа № 3» Заинского
муниципального района Республики Татарстан» (Протокол педагогического
совета от 28.03.2025 №6, приказ МБОУ «ЗСОШ №3» от 28.03.2025 №50/о)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. При приеме детей в общеобразовательные организации следовать